

Legnica, dnia 27 grudnia 2018 roku

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO KONKURSU OFERT NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA
WYKONYWANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH Z ZAKRESU RADIOLOGII I DIAGNOSTYKI
OBRAZOWEJ DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W LEGNICY WRAZ Z
WYNAJĘCIEM POMIESZCZEŃ
K/NR 46/2018**

W związku z nadesłanymi zapytaniem, wyjaśniam co następuje:

Zapytanie 1

Czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 11 stycznia 2019 r

Odpowiedź

Organizator konkursu wyraża zgodę na zmianę terminu.

Zapytanie 2

W pkt 5 i 6 załącznika nr 3 szczegółowych warunków konkursu ofert określiliście Państwo wymagania dotyczące systemu do wykonywania radiografii i fluoroskopii oraz dwóch aparatów rtg do zdjęć kostno-płucnych. Czy dopuszczacie Państwo możliwość realizacji świadczeń na dwóch aparatach rtg przy czym jeden będzie miał również opcję wykonywania fluoroskopii? Czy też wymagacie Państwo stawienia dwóch aparatów rtg i niezależnego systemu do radiografii i fluoroskopii? Jeżeli tak to proszę o wskazanie na projekcie miejsca na 3 pracownie radiograficzne.

Odpowiedź

Organizator konkursu informuje, iż wymaga utworzenia trzech pracowni rtg tj. jedna w bud. 3 B II pawilon (nr pomieszczeń 18) oraz dwie w bud. 1A i 1C (nr pomieszczeń 35 i 36).

Zapytanie 3

Czy dopuszczacie Państwo możliwość zainstalowania najnowszej generacji aparatu tomografii komputerowej 128 warstwowej, na którym będzie możliwość wykonania w najlepszej jakości wszystkich badań, określonych przez Państwa w punktach 1-6 załącznika nr 1 swko?

Odpowiedź

Organizator konkursu informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę parametrów tomografu komputerowego.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

Krzyszyna Barcik